
 

 

UCHWAŁA NR V/41/7/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 54 577 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 5 010 288 zł, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 3 044 289 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych; 

4) zwiększeniu planu rozchodów o kwotę 8 000 000 zł w § 991 Udzielone pożyczki i kredyty. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na przeniesieniu 

środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr V/31/2/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok: 

1) nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1: 

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 241 771 883 zł i zostanie on pokryty 

przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 108 671 182 zł, 

2) z wolnych środków w wysokości 130 236 195 zł, 

3) ze spłat pożyczek wysokości 2 864 506 zł”; 

2) w § 9, dotyczącym upoważnień dla Zarządu Województwa, dodaje się pkt 5): „udzielenia pożyczki w 2017 

roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej w wysokości do 8 000 000 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 4787



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Stanisław Gmitruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4787



Załącznik do Uchwały Nr V/41/7/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

NA 2017 r. - zmniejszenie per saldo - DOCHODY 

    w zł 

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie Dochody 

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 464 

 01008 Melioracje wodne 44 464 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 
44 464 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -99 041 

 85332 Wojewódzkie urzędy pracy -107 041 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Środki unijne. 
-107 041 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 8 000 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 
8 000 

RAZEM -54 577 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4787



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/41/7/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

NA 2017 r. - zmniejszenie per saldo  - WYDATKI 

    w zł 

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie Wydatki  

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 885 911 

 01008 Melioracje wodne 44 464 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 464 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 464 

 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -1 930 375 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 930 375 

851 Ochrona zdrowia -3 025 336 

 85111 Szpitale ogólne -3 025 336 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 025 336 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -99 041 

 85332 Wojewódzkie urzędy pracy -107 041 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

-107 041 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -48 000 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 8 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 

RAZEM -5 010 288 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4787



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/41/7/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2017 r. - wydatki własne 

     w zł 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  58 965 

 01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  48 365 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 365 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  48 365 

 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  10 600 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 600 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 600 

710 Działalność usługowa  9 394 102 

 71095 Pozostała działalność  9 394 102 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 965  

  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów  9 453 067 

750 Administracja publiczna  607 651 

 75018 Urzędy marszałkowskie  607 651 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  600 000 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 7 651 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 651 

801 Oświata i wychowanie  28 000 

 80195 Pozostała działalność  28 000 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  28 000 

  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 28 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 000  

 85395 Pozostała działalność 28 000  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000  

  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

28 000  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 651  

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 651  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 651  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
600 000 

 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 600 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4787



  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 000  

926 Kultura fizyczna 9 453 067  

 92601 Obiekty sportowe 9 453 067  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 453 067  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4787


		2017-09-08T13:19:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




